
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694514

Prodej nájemního domu, Opava, Předměstí

Prodej nájemního domu, 276 m?, Opava, ul.
Pekařská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 851368 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Opava, Předměstí, Pekařská

Prodej nájemního domu, 276 m?, Opava, ul. Pekařská

Hledáte ke koupi něco netradičního a zajímavého?
Mám pro Vás tento historický měšťanský dům v srdci města Opavy,
který se nabízí jako skvělá investice, ale také jako bydlení pro více
generační rodinu, která hledá rodinný dům v centru města Opava.
Dům se skládá ze čtyř bytových jednotek a to 2 x 2+1, 4+kk a 1+1.
Nabízí se zde však ještě půdní prostor, kde by mohla nově vzniknout
další bytová jednotka o dispozici 1+kk nebo 1+1. Dům má velmi čisté
a suché sklepy s klenbami, které vybízí k přestavbě na vinný šenk a
provozování komerce. K relaxaci a odpočinku je možné využít
zahrádku, která je součástí prodeje a je zde velmi příjemné
soukromí. Dům bude při koupi ihned k dispozici a nastěhování.
Více informací a dotazy, ráda zodpovím na osobní prohlídce.
S financováním této příležitosti Vám ráda pomůže má hypoteční a
úvěrová specialistka s mnohaletou praxí.
Budeme se těšit.

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 209

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694514

Prodej nájemního domu, Opava, Předměstí

Doprava silnice
MHD

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 276

Počet bytů - celkem 4

Inženýrské sítě Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


